



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 911 947
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTERTEK WEST LAB AS
Forretningsadresse: Energivegen 1
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helen Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	154 238 079	154 182 665
Sum inntekter		154 238 079	154 182 665
Kostnader			
Varekostnad		16 158 973	15 958 787
Lønnskostnad	4	88 437 224	86 785 377
Avskrivning	6, 7	4 345 000	4 406 000
Annen driftskostnad	3, 4	36 748 506	36 196 263
Sum kostnader		145 689 703	143 346 427
Driftsresultat		8 548 376	10 836 238
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		46	460
Annen finansinntekt		8 951	29 263
Sum finansinntekter		8 997	29 723
Annen finanskostnad		-2 119 748	163 518
Sum finanskostnader		-2 119 748	163 518
Netto finans		2 128 699	-134 255
Ordinært resultat før skattekostnad		10 677 075	10 701 983
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 365 338	2 358 759
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 311 737	8 343 224
Årsresultat		8 311 737	8 343 224
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	4 666 017	3 975 224
Konsernbidrag	10	3 645 720	4 368 000
Sum overføringer og disponeringer		8 311 737	8 343 224



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	34 000	
Goodwill	6	643 000	1 586 000
Sum immaterielle eiendeler		677 000	1 586 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	16 805 930	18 724 187
Sum varige driftsmidler		16 805 930	18 724 187
Sum anleggsmidler		17 482 930	20 310 187
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	26 183 105	22 489 551
Andre fordringer	8	63 755 716	47 063 345
Sum fordringer		89 938 821	69 552 896
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 651 060	3 400 303
Sum omløpsmidler		93 589 881	72 953 199
SUM EIENDELER		111 072 811	93 263 386
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	33 730 000	33 730 000
Sum innskutt egenkapital		33 730 000	33 730 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	6 588 848	6 588 848
Sum opptjent egenkapital		6 588 848	6 588 848
Sum egenkapital		40 318 848	40 318 848
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		120 403
Sum avsetninger for forpliktelser			120 403
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	120 403
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	23 234 874	17 454 653
Betalbar skatt	5	1 491 461	969 132
Skyldige offentlige avgifter		6 315 588	6 126 929
Annen kortsiktig gjeld	8	35 046 023	24 298 197
Sum kortsiktig gjeld	8, 10	70 753 963	52 824 135
Sum gjeld		70 753 963	52 944 538
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 072 811	93 263 386



Til generalforsamlingen i Intertek West Lab AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Intertek West Lab AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

PricewaterhouseCoopers AS, Kanalsletta 8, Postboks 8017, NO-4068 Stavanger

T: 02316, org. no.: 937 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - Intertek West Lab AS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Stavanger, 27. mai 2021
PricewaterhouseCoopers AS

Siren Iversen Dahle
Statsautorisert revisor



intertek

Total Quality. Assured.

STYRETS ÅRSBERETNING 2020 FOR INTERTEK WEST LAB AS

AKSJONÆRER, STYRET OG ADMINISTRASJON

Aksjekapital: 1. 000 aksjer a Kr 33 730-. Til sammen Kr 33.730.000,-

Aksjonærer: Intertek Holdings Norge AS.
Kontoradresse: Energivegen 1, 4056 Tananger
Eierprosent : 100

Styret: Håvard Torkel Olsen, styreformann
Trude Maren Eidem Mo, styremedlem
Stefan Eriksson, styremedlem

Revisor: Revisjonsselskapet PWC

Styrehonorarer: Ikke utbetalt for regnskapsåret 2020

Antall ansatte: Totalt 106 (hel-deltid) per 31.12.2020, inkl Intertek Cargo Inspeksjon (13).

Intertek West Lab AS har oppnådd et positivt resultat etter skatt på Kr 8 311 737,-. Styret foreslår dette disponert slik: Avgitt konsernbidrag Kr. 3 645 720,- avgitt utbytte 4 666 017,-

Penneo Dokumentnøkkel: JOBE4-UQLVH-F1NX4-VEEPK-383ID-Q2DFA





Selskapsstruktur:

Regnskapsåret gjelder fra 01.01.20 til 31.12.20. Selskapet hovedkontor til bedriften ligger nå i Energivegen 1 i Tananger. Cargo inspeksjon drives fra lokaler i Tønsberg og Mongstad.

Intertek West Lab AS sin kjernevirksomhet er å kunne tilby en bred –og sammensatt tjenestepakke innen laboratorieanalyser og tilknyttede tjenester til både offshore –og landbasert industri; kalibreringstjenester og fiskale målestasjoner og andre volumetriske kalibreringstjenester on-og offshore, konsulenttjenester innen måleteknologi (Metering); samt cargo inspeksjon av eksponert råolje og petroleumsprodukter.

Morselskap og eneaksjonær er Intertek Holding Norge AS.; et selskap registrert i Norge. Det er å bemerke at Intertek Group plc er det endelige Holding selskapet.

Økonomi og Resultater:

Intertek West Lab AS oppnådde en omsetning på Kr. 154 238 079, for hele regnskapsåret. Dette var en liten økning fra 2019, hvor total omsetning var på 154 182 665.

Cargo Inspeksjon sin aktivitet i Norge består ved utgangen av regnskapsåret av 13 ansatte. Omsetningen for denne aktiviteten var kr. 25 417 386. Dette var en økning på 3,2% fra 2019.

Hoveddelen av Intertek West Lab AS oppnådde en omsetning på kr. 128 820 693, en liten reduksjon på ca 0,6 % fra 2019.

En vurdering av bokført goodwill tilsier at utviklingen i selskapet har vært som forventet, sammenlignet med hva som ble lagt til grunn ved oppstart av denne bokføringen. Bokført verdi per 31.12.2020 anses derfor å ligge på et riktig nivå, og har dermed ikke permanent endret seg til en lavere verdi utover ordinær avskrivning. Virkelig verdi på goodwill anses å ligge høyere enn bokført verdi. Styret mener også at den bokførte verdien av selskapets anleggsmidler ligger på et korrekt nivå.

Per 31.12.2020 har selskapet en bokført egenkapital på 40,3 millioner (36 %). Styret anser likviditeten til selskapet som forsvarlig. Styret er av den oppfatning at forutsetningen til forsvarlig drift fullt ut er tilstede.

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer selskapets likviditet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Selskapets største kunder er store oljeselskaper og disse betaler historisk sett både raskt og forutsigbart. Enkelte kunder vil alltid betale senere enn angitt og selskapet har rutiner for å følge opp disse.

Selskapet har i 2020 hatt en nøytral kontantstrøm og selskapet er med i en konsernkontoordning som sikrer tilgang på likviditet ved behov. Styret anser både selskapets likviditet og kontantstrøm som tilfredsstillende.

Marked og Prisnivå:

Markedet for selskapets tjenester i Norge har vært stabilt i 2020 til tross for ulike restriksjoner knyttet til Covid 19 pandemien. Vi hadde en periode med permitteringer i kalibreringsavdelingen i mars og april, men fra mai var alle ansatte fullt engasjert igjen.

Selskapets kontraktsporfølge er stabil og inneholder alle de store oljeselskapene på norsk sokkel. Selskapet har en solid ordreserve og kontraktsporfølge for året som kommer. Omtrent 80 % av totalomsetningen er knyttet opp mot langsiktige avtaler. Det er dog alltid usikkerhet knyttet til fremtidige vurderinger.



Bedriften er av den oppfatning at den innehar en sterk posisjon i markedet, og har klare ambisjoner om videre vekst og utvikling på lang sikt.

Forskning og utvikling:

Bedriften har ikke egen avdeling for F&U. Men innen flere områder som omfatter laboratorieanalyser har det vært gjennomført flere studier innen metodeutvikling av analyser, både forbedringer av eksisterende metoder samt utvikling av nye.

I tillegg arbeider bedriften målbevisst med analytiske metodeforbedringer. Herunder utvikling av nye analyseteknikker mhp prøveopparbeiding koplet mot mer nøyaktige målinger og ikke minst lavere deteksjonsgrenser, noe kundene våre har et stadig sterkere fokus på.

Fremtid og markedsutvikling:

Markedssituasjonen har i løpet av 2020 vært rimelig god til tross for COVID 19 pandemien. Selskapets virksomhet er avhengig av aktiviteten i oljemarkedet og oljeprisen. Selskapet har inngått nye og forlengende kontrakter i løpet av 2020 og selskapet har en stabil kontraktsporfølge, som gjør at styret forventer en økning i omsetning for 2021 i størrelsesorden 4-5%.

Arbeidsmiljøet:

Daglig leder har ansvaret for at arbeidsmiljøet er forsvarlig på alle måter og samsvarer med regelverket som er gitt arbeidsmiljøloven. Dette arbeidet er på daglig basis delegert til HMS-leder. HMS-leder setter årlig opp en handlingsplan for HMS-arbeidet i bedriften sammen arbeidsmiljøutvalget (AMU). For at de ansatte skal jobbe i et trygt arbeidsmiljø er det lagt stor vekt på at alle arbeidsoperasjoner som har eksponering av kjemikalier foregår i avtrekksskap.

Sykefraværet for 2020 ble registrert til 4,7 % av totale arbeidstimer ved bedriften. Dette er økning på 0,7 % i forhold til foregående år.

Det er ikke registrert personskader koblet mot arbeidsstedet som har resultert i langtidssykemelding. Lokaler og kontorer anses som gode og det fysiske arbeidsmiljøet er godt ivaretatt og tilrettelagt.

Ytre miljø:

Bedriften er ikke av en slik karakter at den forurenser det ytre miljø. Det er etablert rutiner for at spesialavfall leveres til godkjent mottak. Daglig leder har ansvaret for å ivareta bedriftens målsetninger samt den løpende oppfølging innen det ytre miljø. Det mottas månedlig rapport fra SAR med oversikt over deponert kjemikalie fra Intertek West Lab AS.

Likestilling:

Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og i styret. Fordelingen mellom kjønn er per 31.12.2020 58 % menn og 42 % kvinner. Kvinner og menn har lik lønn for likt arbeid. Ledergruppens kvinneandel er 43% ved utgangen av året og styrets kvinneandel er 33%. Styret har ikke ansett det nødvendig å iverksette ytterligere tiltak.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet er kjent med Diskrimineringslovens formål som omfatter arbeid med å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Bedriften arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å



fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapets stilling per 31.12.20:

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31.12.20. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Etter styrets mening er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede ved avleggelsen av regnskapet. Med utgangspunkt i informasjon og opplysninger gitt i denne rapporten, så er styret bra tilfreds med utviklingen per 31.12.2020, og ser positivt på den fremtidige drift av selskapet.

Hendelse etter årsslutt

Etter årsslutt har Exxon mobile Norge besluttet å avvikle raffinerivirksomheten ved Slagen i Tønsberg. Dette medfører at 9 ansatte vil bli oppsagt eller få endre sin stilling fra juni 2021.

Tananger 27.05.2021

Håvard Torkel Olsen
Styreformann

Trude Maren Eidem Mo
Styremedlem

Stefan Eriksson
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: JOBE4-UQLVH-FINX4-VEEPK-383ID-Q2DFA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trude Maren Eidem Mo

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-3413506

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-05-28 08:10:27Z



Håvard Torkel Olsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-443973

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-05-28 08:20:01Z



STEFAN ERIKSSON

Styremedlem

Serienummer: 19691026xxxx

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-05-28 11:38:03Z



Penneo Dokumentnøkkel: JOBE4-UQLV/H-FINX4-VEEPK-383ID-Q2DFA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Intertek West Lab AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: 155LE-JYLNMF-ECTU2-8EC00-WN0BU-802AP



Intertek West Lab AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	<u>154 238 079</u>	<u>154 182 665</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		16 158 973	15 958 787
Lønnskostnad	4	88 437 224	86 785 377
Avskrivning	6, 7	4 345 000	4 406 000
Annen driftskostnad	3, 4	<u>36 748 506</u>	<u>36 196 263</u>
Sum driftskostnader		<u>145 689 703</u>	<u>143 346 427</u>
Driftsresultat		<u>8 548 376</u>	<u>10 836 238</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		8 951	29 263
Annen finanskostnad		1 881	0
Netto valutagevinst/(-tap)		<u>2 121 629</u>	<u>-163 518</u>
Netto finansposter		<u>2 128 699</u>	<u>-134 255</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>10 677 075</u>	<u>10 701 983</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>2 365 338</u>	<u>2 358 759</u>
Årsresultat		<u>8 311 737</u>	<u>8 343 224</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	10	4 666 017	3 975 224
Konsernbidrag	10	<u>3 645 720</u>	<u>4 368 000</u>
Sum disponert		<u>8 311 737</u>	<u>8 343 224</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 155LE-JYLNMF-ECTU2-8EC00-WNMOBU-802AP



Intertek West Lab AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	34 000	0
Goodwill	6	643 000	1 586 000
Sum immaterielle eiendeler		677 000	1 586 000
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	16 805 930	18 724 187
Sum varige driftsmidler		16 805 930	18 724 187
Sum anleggsmidler		17 482 930	20 310 187
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	26 183 105	22 489 551
Andre fordringer	8	63 755 716	47 063 345
Sum fordringer		89 938 821	69 552 896
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 651 060	3 400 303
Sum omløpsmidler		93 589 881	72 953 199
Sum eiendeler		111 072 811	93 263 386

Penneo Dokumentnøkkel: 155LE-JYLNMF-ECTU2-8EC00-WN00BU-802AP



Intertek West Lab AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	33 730 000	33 730 000
Sum innskutt egenkapital		33 730 000	33 730 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	6 588 848	6 588 848
Sum opptjent egenkapital		6 588 848	6 588 848
Sum egenkapital		40 318 848	40 318 848
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	0	120 403
Sum avsetning for forpliktelser		0	120 403
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	23 234 874	17 454 653
Betalbar skatt	5	1 491 461	969 132
Skyldige offentlige avgifter		6 315 588	6 126 929
Utbytte	8, 10	4 666 017	3 975 224
Annen kortsiktig gjeld	8	35 046 023	24 298 197
Sum kortsiktig gjeld		70 753 963	52 824 135
Sum gjeld		70 753 963	52 944 538
Sum egenkapital og gjeld		111 072 811	93 263 386

31. desember 2020
Tananger, 27. mai 2021

Erik Åke Stefan Eriksson
Styremedlem

Håvard Torkel Olsen
Daglig leder, styreleder

Trude Maren Eidem Mo
Styremedlem



Intertek West Lab AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 677 075	10 701 983
Periodens betalte skatt		-969 132	-744 054
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-39 000	0
Ordinære avskrivninger		4 345 000	4 406 000
Endring kundefordringer		-3 693 554	-1 120 296
Endring leverandørgjeld		5 780 221	6 261 299
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 206 714	-2 313 651
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>20 307 324</u>	<u>17 191 281</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 483 743	-6 636 886
Endring konsernkontoordningen		-18 572 824	-5 449 568
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-20 056 567</u>	<u>-12 086 454</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		9 575 224	4 918 897
Utbetalinger av utbytte		-3 975 224	-2 986 462
Utbetalinger av konsernbidrag		-5 600 000	-7 050 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-5 117 565</u>
Netto endring i likvider i året		250 757	-12 738
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3 400 303	3 413 041
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 651 060</u>	<u>3 400 303</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 155LE-JYLNMF-ECTU2-8EC00-WNMOBU-80ZAP



Intertek West Lab AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler regnskapsføres når det er sannsynlig at selskapet vil kunne nyttiggjøre seg av de forventede fremtidige økonomiske fordelene knyttet til disse aktiva og kostnadene kan måles pålitelig.

Selskapets immaterielle eiendeler har begrenset levetid og balanseføres til anskaffelseskost justert for akkumulerte avskrivninger. Avskrivninger beregnes lineært over estimert levetid. Avskrivningsperiode og metode vurderes årlig.



Intertek West Lab AS

Noter til regnskapet for 2020

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Laboratorietjenester	85 470 399	96 434 578
Utleie av personell	43 350 294	33 135 686
Cargo	25 417 386	24 612 401
Sum salgsinntekter	<u>154 238 079</u>	<u>154 182 665</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	140 873 517	141 086 286
Europa	13 364 562	13 096 379
Sum salgsinntekter	<u>154 238 079</u>	<u>154 182 665</u>

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Kjøps- og salgstransaksjoner med nærstående parter i Norge er, i tråd med aksjelovens 3-9, gjennomført til vanlig forretningsmessige vilkår og prinsipper. Tilsvarende gjelder for kjøp og salg med utenlandske nærstående parter. Vesentlige avtaler med nærstående foreligger skriftlig.

<i>Spesifikasjon av transaksjoner med nærstående parter</i>	2020	2019
Salgsinntekt	3 850 454	3 194 000
Kjøp av sentrale tjenester, management fee, rettigheter etc	16 754 185	11 971 000



Intertek West Lab AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	71 231 182	67 856 221
Arbeidsgiveravgift	9 061 925	10 693 006
Pensjonskostnader	3 949 424	3 490 309
Andre ytelser	4 194 693	4 745 841
Sum	<u>88 437 224</u>	<u>86 785 377</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 98 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Bonus	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 080 087	95 144	133 087

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Daglig leder har en bonusordning som er basert på resultatet til selskapet.

Ingen av selskapets ansatte har lån i selskapet.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020
Revisjon	353 924

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Intertek West Lab AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	1 491 461	969 132
Endring utsatt skatt	-154 403	157 627
Skatteeffekt av konsernbidrag	1 028 280	1 232 000
Årets totale skattekostnad	<u>2 365 338</u>	<u>2 358 759</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	10 677 075	10 701 983
Permanente forskjeller	74 462	19 651
Endring i midlertidige forskjeller	701 830	-716 488
Alminnelig inntekt	11 453 367	10 005 146
Ytet konsernbidrag	-4 674 000	-5 600 000
Årets skattegrunnlag	<u>6 779 367</u>	<u>4 405 146</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 491 461	969 132
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	632 658	695 525
Utestående fordringer	-787 201	-148 238
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-154 543</u>	<u>547 287</u>
Utsatt skatt/(skattefordel) 22%	-34 000	120 403
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2020	
22% skatt av resultat før skatt	2 348 956	
Permanente forskjeller (22%)	16 382	
Beregnet skattekostnad	<u>2 365 338</u>	
Effektiv skattesats *)	22,2 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Penneo Dokumentnøkkel: 155LE-JYLNMF-ECTU2-8EC00-WN00BU-802AP



Intertek West Lab AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01.20	94 658 286
Anskaffelseskost 31.12.20	94 658 286
Akk.avskrivninger 31.12.20	-94 015 286
Balanseført verdi pr. 31.12.20	643 000
Årets avskrivninger	943 000
Økonomisk levetid	20 år
Avskrivningsplan	Lineær

Selskapets goodwill er oppstått i forbindelse med oppkjøp av ulike virksomheter. Goodwill ble frem til 2004 avskrevet etter en plan på 10 år, tilsvarende 10 % av verdien på oppkjøpstidspunktet. I 2004 ble det gjort en revurdering av verdi og avskrivningsplaner, hvor disse ble endret til 20 år, tilsvarende 5 % av verdien på oppkjøpstidspunktet.

Note 7 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2020	97 703 030
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 483 743
Anskaffelseskost 31.12.2020	99 186 773
Akk.avskrivning 31.12.2020	-82 380 843
Balanseført pr. 31.12.2020	16 805 930
Årets avskrivninger	3 402 000
Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær



Intertek West Lab AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Andre kortsiktige fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer	914 874	4 870 683
Konsernkontoordning	61 795 957	43 223 133
Andre kortsiktige fordringer	885 869	803 964
Sum kortsiktige fordringer	<u>63 596 700</u>	<u>48 897 780</u>

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	20 170 589	10 828 187
Avsatt utbytte	4 666 017	3 975 224
Annen kortsiktig gjeld	23 772 988	15 123 764
Sum kortsiktig gjeld	<u>48 609 594</u>	<u>29 927 175</u>

Ved utgangen av året er kr. 16 716 977 av leverandørgjelden mot Intertek Group Plc. og kr. 22 697 988 av annen kortsiktig gjeld mot Intertek Holdings Norge AS.

Note 9 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	3 411 982

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	33 730 000	6 588 848	40 318 848
Årsresultat	0	8 311 737	8 311 737
Avsatt utbytte	0	-4 666 017	-4 666 017
Avgitt konsernbidrag	0	-3 645 720	-3 645 720
Egenkapital 31.12.	<u>33 730 000</u>	<u>6 588 848</u>	<u>40 318 848</u>

Konsernregnskapet utarbeides av Intertek Group Plc (UK), som er det ultimate morselskapet i konsernet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets foretningsadresse:

Intertek Group Plc
25 Savile Row
London
W1S 2ES
United Kingdom



Intertek West Lab AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	33 730	33 730 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Intertek Holdings Norge AS	1 000	100 %	100 %

Note 12 - Tvistesak

Per 31.12.20 har selskapet en tvistesak med en tidligere forretningsforbindelse angående vedlikehold. Utfallet og omfang er usikkert, og vi har derfor ikke gjort avsetninger i regnskapet per 31.12.20. Selskapet anser kravet som ubegrunnet.

Note 13 - Hendelser etter balansedag

Etter årsslutt har Exxon mobile Norge besluttet å avvikle raffinerivirksomheten ved Slagen i Tønsberg. Dette medfører at 9 ansatte vil bli oppsagt eller få endret sin stilling fra juni 2021.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trude Maren Eidem Mo

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-3413506

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-05-28 08:10:27Z



Håvard Torkel Olsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-443973

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-05-28 08:20:01Z



STEFAN ERIKSSON

Styremedlem

Serienummer: 19691026xxxx

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-05-28 11:38:03Z



Penneo Dokumentnøkkel: 155LE-JYLNIM-ECTUJ2-8E000-WM0BU-802AP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>